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TOP GUN HARD LOCK

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0588

Producent Brak

Opis produktu
Top Gun: Hard Lock to zręcznościowa gra lotnicza, która nawiązuje do popularnego filmu akcji z Tomem Cruise’m. Produkcja
została przygotowana przez londyńskie studio Headstrong, należące do korporacji Kuju Entertainment. Przed tym projektem
deweloper stworzył dwa udane tytuły: The House of the Dead: Overkill (Wii) oraz Art Academy (DS).

W grze wcielamy się w młodego pilota, który przystępuje do szkolenia pod czujnym okiem Mavericka i innych bohaterów
filmu Top Gun. W ten sposób twórcy nawiązali do hitu sprzed lat i rozwinęli jego fabułę. Podczas kolejnych misji uczymy się
podstaw pilotażu i wyruszamy na misje za sterami samolotów bojowych F-14 Tomcat. Każda przynosi nowe wyzwania –
walczymy w nich z myśliwcami, strącamy bombowce i atakujemy cele naziemne.

Twórcy gry postawili na zręcznościową rozgrywkę, dzięki czemu sterowanie myśliwcami jest niezwykle proste. W intuicyjny
sposób możemy wykonywać takie ewolucje jak beczki i nagłe zmiany prędkości, aby przykładowo zmylić rakiety przeciwnika.
Atrakcją produkcji jest system „hard lock”, w którym próbujemy namierzyć wroga siedząc mu na ogonie. W tego typu scenach
gracz skupia się na manewrowaniu maszyną i zaliczaniu krótkich „quick-time eventów”. W walce korzystamy ze
standardowych broni - działek oraz rakiet. Warto zaznaczyć, że nie trzeba martwić się o amunicję, bo odnawia się ona
automatycznie.

Top Gun: Hard Lock to nie tylko kampania dla pojedynczego gracza, bo twórcy przygotowali kilka trybów rozgrywki
wieloosobowej. W podniebnych bitwach może spotkać się maksymalnie 16 graczy. Warto zaznaczyć, że w multiplayerze
wykorzystano wszystkie pomysły z zabawy solowej, w tym system „hard lock”. Produkcja prezentuje się naprawdę ładnie od
strony wizualnej i zawiera kilka motywów muzycznych z filmu Top Gun.
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